
          Bosna i Hercegovina
 Federacija Bosne i Hercegovine
       KANTON SARAJEVO
Ministarstvo unutrašnjih poslova
             Uprava policije

U skladu sa članom 28. i 53. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH“, broj 39/14),
članom 3.  Uputstva  za  pripremu modela  tenderske  dokumentacije  i  ponuda  („Službeni  glasnik
BiH“, broj 90/14 i 20/15), utvrđuje se sljedeća:

TENDERSKA DOKUMENTACIJA 

POZIV ZA UČEŠĆE PREGOVARAČKI  POSTUPAK BEZ OBJAVE OBAVJEŠTENJA
ZA NABAVKU  USLUGA NOĆENJA SA PUNIM PANSIONOM 

Broj nabavke:  02-14-14-747/19

Sarajevo, februar.2019. godine



SADRŽAJ

OPŠTI PODACI

1. Podaci o ugovornom organu

2. Podaci o osobi zadužnoj za kontakt

3. Popis privrednih subjekata sa kojim je ugovorni organ u sukobu interesa

4. Redni broj nabavke

5. Podaci o postupku javne nabavke

PODACI O PREDMETU NABAVKE

6. Opis predmeta nabavke

7. Podjela na lotove

8. Količina predmeta nabavke

9. Mjesto i rok isporuke roba

   10.   Uslovi i način plaćanja.

USLOVI ZA KVALIFIKACIJU

11. Uslovi za kvalifikaciju – lična sposobnost (član 45. Zakona)

12. Ostali uslovi za kvalifikaciju - Sposobnost obavljanja profesionalne djelatnosti (član 46.

      Zakona)

PODACI O PONUDI

13. Sadržaj ponude i način pripreme ponude

14. Način dostavljanja ponuda

15. Dopuštenost dostave alternatvnih ponuda

16. Obrazac za cijenu ponude iz Aneksa

17. Način određivanja cijene ponude

18. Valuta ponude

19. Kriterij za dodjelu ugovora

20. Jezik i pismo ponud

21. Rok važenja ponude

OSTALE INFORMACIJE

22. Dostavljanje uzoraka uz ponudu (ukoliko se traže)

23. Mjesto, datum i vrijeme za prijem ponuda

24. Mjesto, datum i vrijeme otvaranja ponuda

25. Rok za dostavljanje konačne ponude 

26. Nacrt ugovora



DODATNE INFORMACIJE

 27. Trošak ponude i preuzimanje tenderske dokumentacije

28. Pouka o pravnom lijeku

PRILOZI



OPŠTI PODACI

1. Podaci o ugovornom organu
Ugovorni organ: Ministarstvo unutrašnjih poslova Kantona Sarajevo – Uprava policije
Adresa: La Benevolencija br. 16
IDB/JIB: 4200220350146
Telefon: 033/286-740
Web adresa:www.mup.ks.gov.ba
E-mail: javnenabavke.up@mup.ks.gov.ba

2. Podaci o osobama zadužnim za kontakt
Kontakt osobe: Sabina Vlačić, 033/286-740
Senada Idrizović  033/286-821
Faks: 033/655-917
E-mail: javnenabavke.up@mup.ks.gov.ba

3. Popis privrednih subjekata sa kojima je ugovorni organ u sukobu interesa
Nema privrednih subjekata sa kojima ugovorni organ ne može zaključivati ugovore na osnovu člana
52. stav (4) Zakona o javnim nabavkama.

4. Redni broj nabavke
Broj nabavke:  02-14-4-747/19
Odluka  o  nabavci,  broj  02-14-4-747/19,  od  11.02.2019.  godine,  objavljena  na  Web  stranici
ugovornog organa, www.mup.ks.gov.ba

5. Podaci o postupku javne nabavke
5.1. Vrsta postupka javne nabavke: Pregovarački postupak bez objave obavještenja o nabavci, sa
jednim ponuđačem
5.2. Procijenjena vrijednost javne nabavke (bez uključenog PDV-a): 69.000,00 KM
5.3. Nije predviđeno zaključivanje okvirnog sporazuma
5.4. Period na koji se zaključuje ugovor: do realizacije

PODACI O PREDMETU NABAVKE
6. Opis predmeta nabavke

Predmet ovog postupka je nabavka usluga noćenja są doručkom i punim pansionom (ručak i večera)
za  policijske službenike Uprave policije Ministarstava unutrašnjih poslova drugih Kantona, kako bi
se osiguralo pojačano prisustvo policijskih službenika na mjestima javnog okupljanja za vrijeme
održavanja EYOF-a 2019. godine, a u skladu są Zaključkom Vlade Kantona Sarajevo, broj: 02-05-
3024-1/19 od 10.02.2019.godine   

7. Podjela na lotove
   Ne.

8. Količina predmeta nabavke
Količine predmeta nabavke su date u Obrascu za cijenu ponude, koji je sastavni dio tenderske 
dokumentacije ( Prilog broj III)

9. Mjesto i rok isporuke usluge
Mjesto isporuke usluge: Sarajevo

Rok isporuke usluge: od 11.02. do 17.02.2019.godine

mailto:javnenabavke.up@mup.ks.gov.ba
mailto:javnenabavke.up@mup.ks.gov.ba


10. Uslovi i način plaćanja
Plaćanje  će se  vršiti  po dostavljanju fakture, u roku od  30 (trideset ) dana.

USLOVI ZA KVALIFIKACIJU

11. Uslovi za kvalifikaciju – lična sposobnost (član 45. Zakona)
U skladu sa članom 28. tačka (3) Zakona o javnim nabavkama ne zahtijeva se.

12. Ostali uslovi za kvalifikaciju     

-   Sposobnost obavljanja profesionalne djelatnosti (član 46. Zakona)  

Da bi učestvovao u konkretnom postupku javne nabavke, ponuđač mora zadovoljiti uslov:
a)   Da je registrovan za obavljanje djelatnosti koja je predmet ove nabavke,

U tu svrhu, ponuđač je dužan dostaviti jedan od sljedećih dokaza:
a) Rješenje  o  upisu  u  sudski  registar,  aktuelni  izvod  iz  sudskog  registra  ili  ekvivalentan

dokument iz kojeg je vidljivo da ima pravo da se bavi djelatnošću koja je predmet nabavke
(original ili ovjerena kopija),

Ukoliko ponudu dostavlja grupa ponuđača, svaki član grupe mora biti registrovan za obavljanje
djelatnosti koja je predmet ove nabavke (i dostaviti dokaz za svakog člana grupe ponuđača).

- Ekonomsko-finansijska sposobnost (član 47. Zakona)            

Ne zahtijeva se.

- Tehnička i profesionalna sposobnost u postupku nabavke robe (član 49. Zakona)
Ne zahtijeva se.

-  Ostali dokumenti koje su ponuđači dužni dostaviti:

Ne zahtijeva se.

PODACI O PONUDI

13. Sadržaj ponude i način pripreme ponude
Ponuda se zajedno sa pripadajućom dokumentacijom priprema na jednom od službenih jezika u
Bosni  i  Hercegovini,  na latiničnom ili  ćirilićnom pismu. Pri  pripremi ponude ponuđač se mora
pridržavati zahtjeva i uslova iz Tenderske dokumentacije. 

Ponuđač ne smije mijenjati ili nadopunjavati tekst Tenderske dokumentacije. 

Ponuda mora sadržavati:
a)  Obrazac za dostavljanje ponude – Aneks II;
b)  Obrazac za cijenu ponude - Aneks III;



c) Dokaz  o  sposobnosti  obavljanja  profesionalne  djelatnosti  iz  člana  46.  Zakona o  javnim
nabavkama - iz tačke 12. ove tenderske dokumentacije;

d)  Izjava ponuđača iz člana 52. Zakona o javnim nabavkama - Aneks IV;
h)  Nacrt ugovora – Aneks V
i)  Obrazac povjerljivih informacija/podataka - Aneks VI
j)  Izjavu o prihvatanju opštih i posebnih uslova tenderske dokumentacije – Aneks VII  

14. Način dostav  ljanja   ponuda  
Ponuda, bez obzira na način dostavljanja, mora biti zaprimljena u ugovornom organu, na adresi
navedenoj u tački 1. tenderske dokumentacije, do datuma i vremena navedenog u obavještenju o
nabavci  i  tenderskoj  dokumentaciji.   Sve  ponude  zaprimljene  nakon  tog  vremena  su
neblagovremene i kao takve, neotvorene će biti vraćene ponuđaču. 

Ponude se predaju na protokol ugovornog organa ili putem pošte, na adresu ugovornog organa, u
zatvorenoj koverti na kojoj, na prednjoj strani koverte, mora biti navedeno:

MINISTARSTVO UNUTRAŠNJIH POSLOVA KANTONA SARAJEVO – UPRAVA POLICIJE
La Benevolencija br. 16
71000 Sarajevo

NABAVKA USLUGA SMJEŠTAJA I  ISHRANE POLICIJSKIH SLUŽBENIKA DRUGIH KANTONA
ANGAŽOVANIH  NA MJESTIMA JAVNOG  OKUPLJANJA ZA VRIJEME  ODRŽAVANJA EYOF-a

2019. godine  ( Original )

„NE OTVARAJ“

Na zadnjoj strani koverte ponuđač je dužan da navede slijedeće:
Naziv i adresa ponuđača/grupe ponuđača

Napomena: 

Ponuda  se  čvrsto  uvezuje  (ukoričena  u  knjigu  ili  uvezana  jamstvenikom)  na  način  da  se
onemogući naknadno vađenje ili umetanje listova. Ako je ponuda izrađena u dva ili više dijelova,
svaki  dio  se  čvrsto  uvezuje  na  način  da  se  onemogući  naknadno  vađenje  ili  umetanje  listova.
Dijelove ponude kao što su uzorci, katalozi, mediji za pohranjivanje podataka i sl. koji ne mogu biti
uvezani ponuđač obilježava nazivom i navodi u sadržaju ponude kao dio ponude.

Stranice ponude se označavaju brojem na način da je vidljiv redni broj stranice. Kada je ponuda
izrađena od više dijelova, stranice se označavaju na način da svaki slijedeći dio započinje rednim
brojem kojim se nastavlja redni broj stranice kojim završava prethodni dio. Ako sadrži štampanu
literaturu, brošure, kataloge koji imaju originalno numerisane brojeve, onda se ti dijelovi ponude ne
numerišu dodatno.

Ponuda  neće  biti  odbačena  ukoliko  su  listovi  ponude  numerisani  na  način  da  je  obezbjeđen
kontinuitet  numerisanja,  te  će  se  smatrati  manjim  odstupanjem  koje  ne  mijenja,  niti  se  bitno
udaljava od karakteristika, uslova i drugih zahtjeva utvrđenih u obavještenju o nabavci i tenderskoj
dokumentaciji.

Sve stranice ponude moraju biti numerisane, parafirane i opečaćene.



Ponuđač ne smije mijenjati ili dopunjavati tekst tenderske dokumentacije.
Ponuda se dostavlja u originalu. 

15. Dopuštenost dostave alternatvnih ponuda
Alternativne ponude nisu dopuštene.

16.Obrazac za cijenu ponude iz Aneksa
Obrazac za cijenu ponude dat je kao Aneks III tenderske dokumentacije. 

17. Način određivanja cijene ponude

Cijena ponude se piše brojevima i slovima.     Cijena ponude je nepromjenjiva.  Ugovorni organ će
kao neprihvatljivu odbiti onu ponudu koja sadrži cijenu koja se može prilagođavati.

U cijeni ponude se obavezno navodi cijena ponude (bez PDV-a), ponuđeni popust i na kraju cijena
ponude sa uključenim popustom (bez PDV-a).

Ukoliko ponuđač nije PDV obveznik, ne  prikazuje PDV i u obrascu za cijenu ponude, na mjestu
gdje se upisuje pripadajući iznos PDV-a, upisuje 0,00.

Posebno se iskazuje PDV na cijenu ponude sa uračunatim popustom. Na kraju se daje vrijednost
ugovora (cijena ponude sa uključenim popustom + PDV).

Cijena uključuje sve zavisne troškove (kao npr. utovar, prevoz, špediterske usluge, istovar i sl.) i
pripadajuće poreze. Strani ponuđač je dužan u ponudi navesti PDV zastupnika u Obrascu za cijenu
ponude.

18. Valuta ponude
Cijena ponude se izražava u konvertibilnim markama (KM).

19. Kriterij  za dodjelu ugovora
Kriterij za dodjelu ugovora, u skladu sa članom 64. Zakona je najniža cijena.

20. Jezik i pismo ponude
Ponuda  se  dostavlja  na  jednom  od  službenih  jezika  u  Bosni  i  Hercegovini,  na  latiničnom  ili
ćiriličnom pismu.  Sva ostala dokumentacija uz ponudu mora biti na jednom od službenih jezika u
Bosni i Hercegovini. Fabrička kataloška uputstva se ne moraju prevoditi i mogu se dostaviti na
engleskom jeziku.

21. Rok važenja ponude
Rok važenja  ponude je  7  dana  računajući  od  momenta  isteka  roka  za  prijem ponuda.  Ukoliko
ponuđač u ponudi ne navede rok važenja ponude,  onda se smatra da je rok važenja ponude onaj
koji je naveden u tenderskoj dokumentaciji. 

U  slučaju  da  je  period  važenja ponude  kraći  od  roka  navedenog  u  tenderskoj  dokumentaciji,
ugovorni organ će odbiti takvu ponudu u skladu sa članom 60. stav (1) Zakona.

Ugovorni organ zadržava pravo da pismenim putem traži saglasnost za produženje roka važenja
ponude. Ukoliko ponuđač ne dostavi pismenu saglasnost, smatra se da je odbio zahtjev ugovornog
organa, te se njegova ponuda ne razmatra u daljem toku postupka javne nabavke.



OSTALE INFORMACIJE

22. Dostav  ljanje   uzoraka uz ponudu (ukoliko se traže)  
Ne zahtijeva se.

23. Mjesto, datum i vrijeme za prijem početne ponude
Ponude se dostavljaju na način definisan u tački 14. ove tenderske dokumentacije i to:

MINISTARSTVO UNUTRAŠNJIH POSLOVA KANTONA SARAJEVO - UPRAVA POLICIJE
La Benevolencija br. 16
71000 Sarajevo

Soba broj: 7, Pisarnica
Rok za prijem ponuda:
11.02.2019. godine
Vrijeme do kada se primaju ponude: 16:00 sati

Svaka blagovremeno dostavljena ponuda upisuje se u zapisnik o zaprimanju ponuda te dobija redni
broj prema redoslijedu zaprimanja. Ako je dostavljena izmjena i/ili dopuna ponude, ona se upisuje u
zapisnik o zaprimanju ponuda te dobija redni broj prema redoslijedu zaprimanja. Ponuda se u tom
slučaju smatra  zaprimljenom u trenutku zaprimanja posljednje izmjene i/ili  dopune ponude. Na
omotnici ponude upisuje se datum i vrijeme zaprimanja, te redni broj ponude prema redoslijedu
zaprimanja, sa prijemnim pečatom zaprimanja.

Kada ponuđač neposredno dostavlja ponudu, izmjenu i/ili dopunu ponude, odnosno pisanu izjavu o
odustajanju od dostavljene ponude ugovorni organ mu je obavezan o tome izdati potvrdu. Potvrda
sadrži najmanje podatke o ugovornom organu, ponuđaču, predmetu nabavke ili lotovima za koji se
odnosi ponuda, izmjena i/ili dopuna ponude, odnosno pisanu izjavu o odustajanju od dostavljene
ponude te datumu i vremenu zaprimanja.

Ponuda, bez obzira na način dostave, mora biti zaprimljena na adresu ugovornog organa naznačenu
u TD, do datuma i vremena navedenog u obavještenju o nabavci i TD.

Ponuda dostavljena nakon isteka roka za dostavu ponuda ne upisuje se u zapisnik o zaprimanju
ponuda, ali se evidentira kod ugovornog organa kao zakašnjela ponuda, obilježava se kao zakašnjela
te neotvorena vraća pošiljaocu bez odgode.

Ponude  zaprimljene  nakon  isteka  roka  za  prijem  ponuda  se  vraćaju  neotvorene  ponuđačima.
Ponuđači koji ponude dostavljaju poštom preuzimaju rizik ukoliko ponude ne stignu do krajnjeg
roka utvrđenog tenderskom dokumentacijom.

24. Mjesto, datum i vrijeme otvaranja ponuda
MINISTARSTVO UNUTRAŠNJIH POSLOVA KANTONA SARAJEVO – UPRAVA POLICIJE
La Benevolencija br. 16
71000 Sarajevo
Soba broj: Sala za sastanke

Datum i vrijeme otvaranja ponuda pristiglih do krajnjeg roka za prijem ponuda: 11.02.2019. godine
u 16:10 sati. 



Dobavljaču se ostavlja mogućnost da na pregovorima izjavi da početnu ponudu smatra i konačnom
ponudom, što se evidentira u Zapisnik sa otvaranja ponuda. Ukoliko se tokom pregovora definišu i
dogovore  elementi  koji  se  razlikuju  od  početne  ponude,  dobavljač  je  dužan  dostaviti  konačnu
ponudu koja odražava dogovoreno na pregovorima. 

     25. Rok za dostavljanje kona  čne ponude   
Ukoliko su na pregovorima dogovoreni elementi koji se razlikuju od početne ponude, ponuđač se
obavezuje da na protokol Ugovornog organa dostavi konačnu ponudu sa naznakom: 
Konačna ponuda za vođenje pregovaračkog postupka –  – ne otvarati, odmah a najkasnije jedan
dan od dana obavljenih pregovora. 

26. Nacrt ugovora
Ponuđači  su dužni  uz ponudu dostaviti  Nacrt  ugovora koji  je  dat  kao Aneks VI ove tenderske
dokumentacije u koji su unijeli podatke iz svoje ponude, te isti potpisati i ovjeriti pečatom. 

DODATNE INFORMACIJE

27. Trošak ponude i preuzimanje tenderske dokumentacije
Trošak pripreme ponude i podnošenja ponude u cjelini snosi ponuđač. 

28. Pouka o pravnom lijeku
Žalba se izjavljuje Uredu za razmatranje žalbi, putem ugovornog organa, u skladu sa članom 99. i
101. Zakona

PRILOZI
- Obrazac za ponudu  – Aneks II
- Obrazac za cijenu ponude sa tehničkim specifikacijama – Aneks III
- Izjava ponuđača iz člana 52. Zakona o javnim nabavkama – Aneks IV
- Nacrt ugovora  – Aneks V 
- Obrazac povjerljivih informacija/podataka– Aneks VI
- Izjava o prihvatanju opštih i posebnih uslova tenderske dokumentacije – Aneks  VII



ANEKS II
OBRAZAC ZA PONUDU 

NABAVKA USLUGA SMJEŠTAJA I ISHRANE POLICIJSKIH SLUŽBENIKA DRUGIH
KANTONA ANGAŽOVANIH NA MJESTIMA JAVNOG OKUPLJANJA ZA VRIJEME

ODRŽAVANJA EYOF-a 2019. godine

UGOVORNI ORGAN
MINISTARSTVO UNUTRAŠNJIH POSLOVA KANTONA SARAJEVO – UPRAVA POLICIJE
La Benevolencija br. 16
71000 Sarajevo

PONUĐAČ* (Upisuje se naziv ponuđača i ID broj ponuđača) 
Adresa ponuđača 

*Ukoliko ponudu dostavlja grupa ponuđača, upisuju se isti podaci za sve članove grupe ponuđača,
kao i kada ponudu dostavlja samo jedan ponuđač, a pored naziva ponuđača koji  je predstavnik
grupe ponuđača upisuje se podatak da je to predstavnik grupe ponuđača. Podugovarač se ne smatra
članom grupe ponuđača u smislu postupka javne nabavke. 

KONTAKT OSOBA (za konkretnu ponudu)

Ime i prezime

Adresa

Telefon

Faks

E-mail



IZJAVA PONUĐAČA* 

*Ukoliko ponudu dostavlja grupa ponuđača, onda Izjavu ponuđača popunjava predstavnik grupe
ponuđača. 

U postupku javne nabavke, koju ste pokrenuli i koja je objavljena na Portalu javnih nabavki, Broj
obavještenja  o  nabavci  _______________,  dana  _______________,  dostavljamo  ponudu  i
izjavljujemo sljedeće: 

1. U skladu sa sadržajem i  zahtjevima tenderske dokumentacije  br.  _______________(broj
nabavke koji je dao ugovorni organ), ovom izjavom prihvatamo njene odredbe u cijelosti,
bez ikakvih rezervi ili ograničenja. 

2. Ovom ponudom odgovaramo zahtjevima iz tenderske dokumentacije za isporuku roba, u
skladu sa uslovima utvrđenim u tenderskoj dokumentaciji, kriterijima i utvrđenim rokovima,
bez ikakvih rezervi ili ograničenja.

3. Cijena naše ponude (bez PDV-a) je __________________________________ KM 

Popust koji dajemo na cijenu ponude je _________________________________ KM 

Cijena naše ponude sa uključenim popustom (bez PDV-a) je ________________KM 

PDV na cijenu ponude (sa uračunatim popustom) je ______________________  KM 

Ukupna cijena za ugovor je ___________________________________________  KM 

(slovima) ___________________________________

U prilogu se nalazi i obrazac za cijenu naše ponude, koji je popunjen u skladu sa zahtjevima iz
tenderske dokumentacije. U slučaju razlika u cijenama iz ove Izjave i Obrasca za cijenu ponude,
relevantna je cijena iz obrasca za cijenu ponude. 

4. Preduzeće koje dostavlja ovu ponudu je domaće sa sjedištem u BiH i najmanje 50% ukupne
vrijednosti  od  ponuđenih  roba  imaju  porijeklo  iz  Bosne  i  Hercegovine,a  dokaz(potvrda
Spoljno-trgovinske komore BiH) da naša ponuda ispunjava uslove za preferencijalni tretman
domaćeg, koji je tražen tenderskom dokumentacijom je u sastavu ponude. 

________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
______________. 

*Ukoliko se na ponudu ne može primjeniti preferencijalni faktor domaćeg, navesti da se na ponudu
ne primjenjuju odredbe o preferencijalnom tretmanu domaćeg. 



5. Ova ponuda važi (broj dana ili mjeseci se upisuju i brojčano i slovima, a u slučaju da se
razlikuju,  validan  je  rok  važenja  ponude  upisan  slovima),  računajući  od  isteka  roka  za
prijem ponuda,  tj.  do  [____/____/____]  (datum).  ________________________________
(slovima)

Ime i prezime osobe koja je ovlaštena da predstavlja ponuđača:[_____________________] 
Potpis ovlaštene osobe: [_____________________] 
Mjesto i datum: [_____________________] 
Pečat preduzeća: 
Uz ponudu je dostavljena sljedeća dokumentacija: 

Popis dostavljenih dokumenata, izjava i obrazaca sa nazivima istih]
(upisati u nastavku)
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

                                                               M.P.                                            Ovlašteno lice ponuđača

__________________________

 (ime i prezime)

          __________________

potpis 



                                                                                                   ANEX III

OBRAZAC ZA CIJENU PONUDE 

NABAVKA USLUGA SMJEŠTAJA I ISHRANE POLICIJSKIH SLUŽBENIKA DRUGIH KANTONA
ANGAŽOVANIH NA MJESTIMA JAVNOG OKUPLJANJA ZA VRIJEME ODRŽAVANJA EYOF-a

2019. godine

Naziv dobavljača: _____________________

Ponuda br. __________________________

 Red. 
br.

Naziv usluge
Broj policijskih 
službenika

Cijena 
usluge

Ukupna cijena bez PDV-a u 
(KM)

A B AxB
1. Usluga noćenja sa 

doručkom
140

2. Usluga punog pansiona 
(ručak i večera) 140

Ukupna cijena ponude za jedan dan  bez PDV-a

Ukupna cijena ponude za šest dana  bez PDV-a

Popust

Ukupna cijena ponude sa popustom bez PDV-a

Potpis dobavljača __________________________
Napomena:

1. Cijene moraju biti izražene u KM. Za svaku stavku u ponudi mora se navesti cijena.
2.Cijena ponude se iskazuje bez PDV-a i sadrži sve naknade koji ugovorni organ treba platiti ponuđaču. 
( boravišna taxa, osiguranje)  Ugovorni organ ne smije imati nikakve dodatne troškove osim onih koji 
su navedeni u ovom obrascu.
3.U slučaju razlika između jediničnih cijena i ukupnog iznosa, ispravka će se izvršiti u skladu sa 
jediničnom cijenom.
4.Jedinična cijena stavke se ne smatra greškom, odnosno ne može se ispravljati



            ANEKS IV

PISMENA IZJAVA
IZ ČLANA 52 ZAKONA O JAVNIM NABAVKAMA

Ja,  nižepotpisani  ____________________  (Ime  i  prezime),  sa  ličnom  kartom  broj:
____________________ izdatom od ____________________, u svojstvu predstavnika privrednog
društva  ili  obrta  ili  srodne  djelatnosti  ________________________________________ (Navesti
položaj, naziv privrednog društva ili obrta ili srodne djelatnosti), ID broj: ____________________,
čije sjedište se nalazi u ____________________ (Grad/općina), na adresi ___________________
(Ulica  i  broj),  kao  kandidat/ponuđač  u  postupku  javne  nabavke
________________________________________  (Navesti  tačan  naziv  i  vrstu  postupka  javne
nabavke),  a  kojeg  provodi  ugovorni  organ  ________________________________________
(Navesti  tačan  naziv  ugovornog  organa),  a  u  skladu  sa  članom 52.  stav  (2)  Zakona  o  javnim
nabavkama pod punom materijalnom i kaznenom odgovornošću 

IZJAVLJUJEM

1. Nisam ponudio mito ni jednom licu uključenom u proces javne nabavke, u bilo kojoj fazi
procesa javne nabavke.

2. Nisam dao, niti  obećao dar,  ili  neku drugu povlasticu službenom ili  odgovornom licu u
ugovornom organu, uključujući i strano službeno lice ili međunarodnog službenika, u cilju
obavljanja u okviru službene ovlasti, radnje koje ne bi trebalo da izvrši, ili se suzdržava od
vršenja djela koje treba izvršiti on, ili neko ko posreduje pri takvom podmićivanju službenog
ili odgovorna lica. 

3. Nisam  dao  ili  obećao  dar  ili  neku  drugu  povlasticu  službenom  ili  odgovornom  licu  u
ugovornom organu uključujući i strano službeno lice ili međunarodnog službenika, u cilju
da obavi u okviru svoje službene ovlasti, radnje koje bi trebalo da obavlja, ili se suzdržava
od obavljanja radnji, koje ne treba izvršiti. 

4. Nisam  bio  uključen  u  bilo  kakve  aktivnosti  koje  za  cilj  imaju  korupciju  u  javnim
nabavkama. 

5. Nisam sudjelovao u bilo  kakvoj  radnji  koja  je  za  cilj  imala  korupciju  u  toku predmeta
postupka javne nabavke. 

Davanjem ovu izjave, svjestan sam kaznene odgovornosti predviđene za kaznena djela primanja i
davanja mita i kaznena djela protiv službene i druge odgovormosti i dužnosti utvrđene u Kaznenim
zakonima Bosne i Hercegovine. 

Izjavu dao: 
____________________

Mjesto i datum davanja izjave: 
____________________ 

Potpis i pečat nadležnog organa: 
____________________ M.P.



ANEKS V

UGOVOR

 O  USLUGAMA SMJEŠTAJA I ISHRANE POLICIJSKIH SLUŽBENIKA DRUGIH
KANTONA ANGAŽOVANIH NA MJESTIMA JAVNOG OKUPLJANJA ZA VRIJEME

ODRŽAVANJA EYOF-a 2019. godine

Ugovorne strane:

1. MINISTARSTVO UNUTRAŠNJIH POSLOVA KANTONA SARAJEVO – UPRAVA
POLICIJE, La Benevolencija br. 16, kojeg zastupa Policijski komesar Mevludin Halilović,
(u daljem tekstu: Ugovorni organ)

2. _________________________________________________________, kojeg  zastupa
______________________________________________, (u daljem tekstu: Dobavljač)

PREDMET UGOVORA I CIJENA

Član 1.

Predmet ugovora je pružanje usluga noćenja sa doručkom i punog pansiona (ručak i večera) za 140
policijskih službenika Uprave policije Ministarstava unutrašnjih poslova drugih Kantona, a u skladu
sa Zaključkom Vlade Kantona Sarajevo, broj: 02-05-3024-1/19 od 10.02.2019.godine i Odlukom o
pokretanju pregovaračkog postupka bez objave obavještenja sa jednim ponuđačem.   

Ponuda Izvršioca ____________je sastavni dio ovog ugovora.

Cijena  usluga noćenja sa  doručkom po osobi/danu iznosi  ______KM, a  cijena  punog pansiona
(ručak i  večera) ______KM. U cijenu je uračunat PDV, boravišna taksa i osiguranje, po
osobi/po danu. 

Ukupna  cijena  predmetne  nabavke,  za  šest  noćenja  sa  punim  pansionom  za  140  policijskih
službenika, sa PDV-om, boravišnom taksom i osiguranjem, iznosi _________ KM.

ROK IZVRŠENJA

Član 2.

Izvršilac će ugovorene usluge pružati u periodu od 11.02.2019. do 17.02.2019.godine.

NAČIN PLAĆANJA

Član 3.

Plaćanje se vrši u roku od trideset (30) dana od dana prijema fakture. 



RJEŠAVANJE SPOROVA

Član 4.

Ugovorne  strane  su  saglasne  da  sva  eventualno  sporna  pitanja  rješavaju  dogovorom,  štiteći
obostrane interese.

U slučaju nemogućnosti zajedničkog rješenja eventualno nastalog spora, ugovorne strane priznaju
nadležnost suda u Sarajevu.

ZAVRŠNE ODREDBE

Član 5.

Ovaj  ugovor  izrađen  je  u  četiri  (4)  istovjetna  primjerka,  od  kojih  po  dva  (2)  zadržava  svaka
ugovorna strana.

Član 6.

Ugovor stupa na snagu danom potpisivanja ovlaštenih predstavnika i traje do realizacije ugovorene
usluge.

ZA DOBAVLJAČA                    ZA UGOVORNI ORGAN

          Direktor      Policijski komesar    

__________________                                       _________________

Broj:______________                                                              Broj:__________________           

Datum:____________ godine              Datum:____________ godine



ANEKS VI

OBRAZAC POVJERLJIVIH
INFORMACIJA/PODATAKA

NABAVKA USLUGA SMJEŠTAJA I ISHRANE POLICIJSKIH SLUŽBENIKA DRUGIH
KANTONA ANGAŽOVANIH NA MJESTIMA JAVNOG OKUPLJANJA ZA VRIJEME

ODRŽAVANJA EYOF-a 2019. godine

Informacija/podatakkoja/i
je povjerljiva/povjerljiv

Brojevi stranica s tim
informacijama/podacima u

ponudi

Razlozi za
povjerljivost tih

informacija/podataka

Vremenski period u
kojem će te

informacije/podaci
biti povjerljive/i

Potpisi pečat ponuđača:

M.P.

Napomena:
Povjerljivim informacijama/podacima se ne mogu smatrati informacije propisane članom 11. stav
(1) Zakona o javnim nabavkama.

Ukoliko  ponuđač  ne  dostavi  ovaj  obrazac  ili  dostavi  nepopunjen  ovaj  obrazac  smatraće  se  da
njegova ponuda ne sadrži informacije/podatke koje/i su povjerljive/i i njegova ponuda neće po tom
osnovu biti proglašena neprihvatljivom.



  
ANEKS VII

OBRAZAC IZJAVE O PRIHVATANJU OPŠTIH I POSEBNIH USLOVA TENDERSKE
DOKUMENTACIJE

NABAVKA USLUGA SMJEŠTAJA I ISHRANE POLICIJSKIH SLUŽBENIKA DRUGIH
KANTONA ANGAŽOVANIH NA MJESTIMA JAVNOG OKUPLJANJA ZA VRIJEME

ODRŽAVANJA EYOF-a 2019. godine

Naziv ponuđača: _______________ 

Adresa ponuđača: _______________ 

ID broj ponuđača:____________________________________ 

Kao ponuđač  u  otvorenom postupku  javne  nabavke  za  nabavku:_________________________,
prema zahtjevu iz tenderske dokumentacije

I Z J A V LJ U J E M O

da su nam poznate sve opšte  i  posebne odredbe iz  ove tenderske dokumentacije  za predmetnu
nabavku, da iste prihvatamo u cijelosti te da ćemo, u slučaju da naša ponuda bude prihvaćena kao
najpovoljnija, predmet nabavke izvršiti u skladu sa tim odredbama i za cijenu navedenu u ovoj
ponudi.

U _______________, ____________ godine. 

  

 Za ponuđača: 

 

 (M. P.) _________________________________ 

 (čitko upisati ime i prezime ovlaštene osobe privrednog subjekta) 

 

 ________________________ 

 (vlastoručni potpis ovlaštene osobe privrednog subjekta)



                                                                                             


	Cijena usluga noćenja sa doručkom po osobi/danu iznosi ______KM, a cijena punog pansiona (ručak i večera) ______KM. U cijenu je uračunat PDV, boravišna taksa i osiguranje, po osobi/po danu.
	Ukupna cijena predmetne nabavke, za šest noćenja sa punim pansionom za 140 policijskih službenika, sa PDV-om, boravišnom taksom i osiguranjem, iznosi _________ KM.
	NAČIN PLAĆANJA

